

توسعه همکاری های ایران و ازبکستان



مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در پیامی به همتای ازبکستانی خود تاکید کرد: بر این باورم که روابط مبتنی بر احترام متقابل دو کشور بیش از پیش تقویت خواهد شد و دولت چهاردهم توسعه همکاری با کشورهای همسایه و منطقه، به ویژه ازبکستان در اولویت است. پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری

هدف گذاری راهبردی دولت چهاردهم



محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در مراسم معارفه وزیر نیرو با اشاره به هدف گذاری انجام شده برای تحقق رشد متوسط ۸ درصدی اظهار کرد: با این رشد خیلی فاصله داریم که باید در دولت چهاردهم جبران شود و به جایگاه اول منطقه برسیم. / ایرنا

لزوم حمایت از فراجا



محمد موحدی آزاد، دادستان کل کشور با تاکید بر اینکه امروز فراجا در خط مقدم کشور است، گفت: تمرکز از دستور مأموران نیروی انتظامی جرم است و دادستان ها باید در این زمینه در کنار پلیس باشند و وظیفه دارند از نیروی انتظامی حمایت کنند. / فارس

خبر های کوتاه از دنیای سیاست

رؤسای قوه مجریه و مقننه با صدور پیام های جداگانه ای، در گذشت محمدعلی بهمنی، شاعر نام آشنای کشور را تسلیت گفتند.

سر لشکر محمدباقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: شبکه پدافند هوایی مایه امنیت و افتخار ایران و ایرانی و مظهر منزلت نیروهای مسلح است.

دیوان محاسبات اعلام کرد بر سسی ها نشان می دهد ۹ دستگاه اجرایی در سال ۱۴۰۲، حقوق کارکنان خود را بیش از ۲۰ درصد ضرب سالانه افزایش داده اند.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ادعای حضور یک نظامی ایرانی در خاک اوکراین به منظور آموزش نیروهای روسی را تکذیب کرد.

بر اساس اعلام خبرگزاری قوه قضاییه (میزان)، نامه منتسب به رئیس قوه قضاییه با موضوع پذیرش درخواست اعاده دادرسی عباس ایزوتی، جعلی است.

بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش های مجلس از تدوین طرحی برای حمایت از خبرنگاران خبر داد.

عباس عراقچی، وزیر امور خارجه با حضور در منزل شهید امیر عبداللیمان، با خانواده این شهید گرانقدر دیدار و گفتگو کرد.

قاضی حسن شامی، دبیر کمیته رسمی پیگیری پرونده امام موسی صدر گفت: در مردادماه پاسخ یک آزمایش دی ان ای دیگر درباره امام موسی صدر منفی شده است.

ابوالفضل ابوترابی، نماینده نجف آباد در مجلس از رئیس جمهور خواست در انتصاب مدیران، شایستگی، تخصص و بومی بودن در مناصب استانی و شهرستانی را ملاک قرار دهد.

وفاق بر اساس اصول انقلاب

آیت الله حسین نوری همدانی، از مراجع تقلید شیعیان خطاب به دولت چهاردهم گفت: وفاق و همدلی بسیار عالی و ضروری است، منتها این وفاق باید معیار داشته باشد و مطابق با اصول انقلاب اسلامی باشد. همه نخبگان و دلسوزان به دولت کمک کنند و دولت هم از این فرصت استفاده کند تا مشکلات رفع شود. / فارس



رئیس جمهور در اولین گفت و گوی تلویزیونی با مردم:

شاخص دولت ما رضایت مردم است

رئیس جمهور: وقتی ناترازی ها هست به رشد اقتصادی ۸ درصد نمی رسیم. تا به حال با سران بیش از ۴۰ کشور گفت و گو انجام شده است



گزارش

مسعود پزشکیان در اولین گفت و گوی تلویزیونی با مردم با گرمی داشت یاد و خاطره شهدای دولت و ابراز امیدواری برای خدمت رسانی به مردم، اظهار

کرد: من عرض می کنم هر ماه یک بار می توانم با شما صحبت کنم و حرف خود را بگویم و حرف مردم را بشنومیم و بر آنچه گفتیم، پایبندیم و به شرح ذیل است.

کابینه وفاق ملی

اعضای دولت بر اساس وفاق ملی انتخاب شدند. از دولت شهید رئیسی، روحانی، مستقل و اصلاح طلبان انتخاب کردیم. بیش از ۱۰ هزار ساعت با اعضای پیشنهادی مصاحبه شد.

احترام به نخبگان و سرمایه گذاران

باید دست به دست دهیم و با وفاق و نگاه به سند چشم انداز حرکت کنیم. قرار است ما بهترین و الهام بخش باشیم و دیگران از ما الگو بگیرند. باید نخبگان و سرمایه گذاران و تولیدکنندگان را ببینیم و برای آنها احترام قائل شویم.

شاخص دولت؛ تأمین رضایت مردم

می خواهیم مشکل مردم را حل کنیم. شاخص ما رضایت مردم است. به شدت تحت تحریم آمریکا و اروپا هستیم ولی باید با مردم مهربانانه برخورد کنیم. اگر نتوانیم خدمتی به مردم بدهیم، باید محترمانه به آنها بگوییم. باید تبعیض را از بین ببریم و دنبال عدالت و رفاه محرومیت باشیم.

اقتصاد و سیاست خارجی

برنامه هفتم باید مینا باشد که اگر به اصلاح نیاز دارد، باید انجام شود. مشکلات با همسایه ها و دنیا را باید حل کنیم. به هر حال اقتصاد به مسائل خارجی ارتباط دارد. کاهش تورم به ۳۰ درصد به تحولات جهان و مسائل داخلی بستگی دارد. با حدود ۴۰ کشور مذاکره کرده ایم و در حال انعقاد پیمان هستیم.

ابزار نظارت دولت

همه وزارتخانه ها مکلف به اجرا و زمان بندی اجرای قوانین و برنامه ها هستند. اگر جایی هم امکان اجرا وجود ندارد، باید هر وزارتخانه توضیح دهد که چرا؟ یک ابزار نظارتی هم درست خواهیم کرد که این روند به درستی طی شود.

دستیابی مشروط به رشد ۸ درصدی

رشد ۸ درصدی مشروط به شروطی است. ناترازی انرژی و فشاری که به کارخانه ها می آید، بر تحقق این رشد تاثیر می گذارد. اول باید ناترازی انرژی را حل کنیم. دستیابی به رشد ۸ درصدی در ناترازی در برق یا بانکها ممکن نیست. برای رشد ۸ درصدی به ۲۰۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز داریم.

عدالت

مدیریت و برنامه ریزی در دولت بر چارچوب عدالت استوار است. پزشک خانوار از مواردی است که همین امر عدالت را محقق می کند. قابل قبول نیست کسی که پول و رابطه و آشنا ندارد، نتواند بچه خود را به مدرسه ای بفرستد که دیگری می تواند.

برداشت از صندوق توسعه ملی

در حال حل مشکل فرهنگیان، پرستاران، داروسازان و کشاورزان هستیم. معلمان مناطق محروم کشور نیازمند پشتیبانی درست هستند. پول به اندازه کافی نیست. از رهبری اجازه گرفتیم که یک مقدار از صندوق توسعه ملی برداریم و یک مقدار از بدهی ها را تسویه کنیم.

اولین سفر خارجی و ایرانیان خارج از کشور

برنامه ریزی برای اولین سفر خارجی به عراق مذاکراتی در این سفر خواهیم داشت. عراق کشور دوست و همسایه ماست. می توانیم بسیاری از ایرانیان را راضی کنیم که برگردند یا حداقل در کشورشان سرمایه گذاری کنند. باید به ایرانیان خارج از کشور اطمینان دهیم که اگر به ایران برگردند، برایشان پرتو دیده درست نمی کنیم. ایران برای یک گروه و یک جناح نیست.

حکمرانی مجازی

بناست به همراه وزیر ارتباطات با شورای عالی فضای مجازی و شورای عالی امنیت ملی بنشینیم و بحث کنیم. بر اساس داده ها بستر را برای راحتی مردم در مسائل فرهنگی، تجارت و مسائل علمی فراهم می کنیم.

درباره سفرهای استانی

سفرهای استانی را حتما آغاز خواهیم کرد. اگر به استانی بروم و وعده دهم ولی پولی نباشد، نتیجه چه می شود؟ نتیجه همین پروژه هایی است که کلنگ خورده و نیمه تمام است. بالای یک میلیون میلیارد سرمایه در پروژه های نیمه تمام وجود دارد و همین مقدار لازم دارد تا تمام شود. باید ببینیم چقدر پول داریم و سپس سهم مناطق محروم را مشخص کنیم. بودجه را در اختیار استان قرار دهیم و مسئولان استانی تصمیم بگیرند چگونه هزینه شود. نمی خواهیم وعده ای به مردم بدهیم که محقق نمی شود. اگر شما از ماعد صداقت دیدید، بدون واژه مردم بگویند.

دبلماسی

برنامه حضور پزشکیان در روسیه

داود میرزاخانی، سر کنسول ایران در کازان روسیه در دیدار با دستیار رئیس جمهوری تاتارستان درباره روابط دوجانبه و هماهنگی برنامه حضور رئیس جمهور ایران در اجلاس سران بریکس به بحث و تبادل نظر پرداخت. شانزدهمین اجلاس سران بریکس از یک تا ۳ آبان ماه با حضور رئیس جمهور ایران و هیأت همراه در شهر کازان برگزار می شود. پیش از این، کاخ کرملین اعلام کرد مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران دعوتنامه ای از طرف روسیه برای شرکت در نشست رهبران گروه بریکس در کازان دریافت کرده است. / تسنیم

مانع اصلی ثبات جهان اسلام

مدیرکل صلح و امنیت بین المللی وزارت امور خارجه در پنجاهمین نشست شورای وزیران امور خارجه سازمان همکاری اسلامی تاکید کرد که رژیم اشغالگر صهیونیستی مانع اصلی دستیابی جهان اسلام و کشورهای منطقه به ثبات و توسعه پایدار است. اشراق جهری ضمن ابراز نگرانی عمیق و محکومیت شدید تجاوزها و جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین در باریکه غزه در طول ۱۱ ماه گذشته و به ویژه اقدام تروریستی اخیر این رژیم در ترور شهید اسماعیل هنیه، خواستار اقدام قاطع جامعه بین المللی و سازمان همکاری اسلامی در توقف فوری اقدام های این رژیم به عنوان مصداق بارز جنایت جنگی، جنایت علیه بشریت و نسل کشی شد و بر ضرورت پاسخگو ساختن رژیم صهیونیستی در قبال جنایات ارتکابی تاکید کرد. / وزارت امور خارجه

انتصاب علی باقری به عضویت شورای راهبردی روابط خارجی

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب روز شنبه با صدور حکمی، علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه در دولت سیزدهم را به عنوان عضو شورای راهبردی روابط خارجی منصوب کردند؛ شورای که طی سال های اخیر به یکی از مهم ترین بازوهای تصمیم سازی در عرصه روابط خارجی کشور تبدیل شده است. / ایرنا

@hamshahrnews

حدود ۱۷ هزار نفر از شهدای غزه را کودکان تشکیل می دهند.

حسین توکلی masodiy_@

جوری خوابیدن انگار نه انگار که شهیدن... شدت موج های انفجار این بچه ها را از درون متلاشی کرده.

فریاد همت faryadehemmat@

تا نیاید گل نرگس زندگی دشوار است.

زهره zohre_ahmdi@

کلمه ای برای شرح درد و غم غزه پیدا نمی کنم.

نازلی waiting1214040@

نسل کشی فلسطینیان به گونه ای شبیه به یک بازی ویدئویی است. اینها اظهارات برخی سربازان اسرائیلی در غزه است که از کشتن غیر نظامیان فلسطینی لذت می برند و می گویند با یک کلیک ساده، انسان ها را می کشیم و خانه ها را ویران می کنیم. این کار بسیار لذتبخش است.

فاراقلیط mostem_FARAGHLI@

و خداوند موسی کلیم الله، همان خداوند کودک تنهای فلسطینی است.

زهرا عسگری zhraasgari14@

حال و روز مردم غزه همان بود که هست، فقط برای مردم دنیا عادی شده است.

نرگس Narges_amiri83@

برای قلب کوچک کودکان فلسطین، برای روح کودکان شان فقط و فقط صدای بمبها کافی است. اگر این اتفاق برای کودکی در غرب می افتاد، جهان را ویران می کردند اما در غزه صدای کودک کشی ها را نمی شنوند.

جوان ایرانی IRAN_BANO11@

امروز یزید ظالم زمان، رژیم کودکش، نسل کش، بی وجود و غیر انسانی است که غزه را چنان کرکلابی ساخته که یاری بیان آن نیست.

آگهی مزایده فروش (تاورکین)

شرکت تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه جرثقیل تاورکین آماده بکار پوتن K3030، ۱۲ تن سنگین، با طول فلش ۷ متر، نصب بر روی ساختمان، با ارتفاع حدود ۱۵۰ متر استاندارد، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.

شرایط مزایده:

- شرکت کنندگان در مزایده می توانند پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ در پاکت دربسته به واحد بازرگانی تعاونی به نشانی تهران انتهای اتوبان همت غرب - بلوار پژوهش - جنب شهرک مسکونی مسکن سازان بتاجا - ورودی پروژه مرجان - پروژه برج های مسکونی نزاجا تحویل نمایند. لازم به ذکر است به پیشنهادات مخدوش و یا مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- متقاضیان جهت بازدید موضوع مورد مزایده می توانند هر روز از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۴ بعدازظهر به محل پروژه مراجعه نمایند.
- سپرده تضمین شرکت در مزایده، مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت چک صیادی ثبت شده در وجه تعاونی مسکن می باشد.
- برنده مزایده بایستی قبل از دمونتاژ و تخلیه دستگاه مورد مزایده، نسبت به پرداخت کل مبلغ مزایده و انجام تسویه حساب اقدام نماید. ضمناً کلیه هزینه های دمونتاژ، بارگیری و حمل بعهده برنده مزایده می باشد.
- هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

شماره تماس: ۰۹۱۲۲۴۶۱۲۴۵ (مهندس رشیدی)

هیئت مدیره تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی

باهلمشهری

در مکترو دیده شوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها

پذیرش آگهی ۰۱۸۱۹